2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 января 2020 г.
	№ 22-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 18.12.2018 № 660-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 18.12.2018 № 660-П «О предоставлении в 2019 году субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновскому областному отделению Всероссийской общественной организации «Русское географическое общество» следующие изменения:
1) в заголовке слова «в 2019 году» исключить;
2) в пункте 1 слова «Предоставить в 2019 году» заменить словом «Предоставлять»;
3) в пункте 2 слова «прилагаемый Порядок» заменить словами «прилагаемые Правила», слова «в 2019 году» исключить;

4) в пункте 3 слова «на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» заменить словами «на соответствующий финансовый год и плановый период»;
5) в Порядке определения объёма и предоставления в 2019 году субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновскому областному отделению Всероссийской общественной организации «Русское географическое общество»:
а) в грифе утверждения слово «УТВЕРЖДЁН» заменить словом «УТВЕРЖДЕНЫ»;

б) в наименовании слово «Порядок» заменить словом «Правила», слова
«в 2019 году» исключить;
в) в разделе 1:

пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящие Правила устанавливают порядок определения объёма
и предоставления субсидии из областного бюджета Ульяновской области Ульяновскому областному отделению Всероссийской общественной организации «Русское географическое общество» (далее – Русское географическое общество, субсидии соответственно).»;
в пункте 1.4 слова «на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» заменить словами «на соответствующий финансовый год и плановый период»;
дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. Объём субсидий определяется законом Ульяновской области
об областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период.»;
г) в разделе 2:

в подпункте 3 пункта 2.2 слово «банкротства» заменить словами
«в отношении его не должна быть введена процедура, применяемая в деле
о банкротстве, его деятельность не должна быть приостановлена
в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;
в подпункте 4 пункта 2.3 слова «настоящего Порядка» заменить словами «настоящих Правил»;
абзац четвёртый пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«несоответствие представленных Русским географическим обществом документов (копий документов) требованиям, предусмотренным пунктом 2.3 настоящего раздела, или непредставление (представление не в полном объёме) указанных документов (копий документов), а также недостоверность информации, содержащейся в представленных документах (копиях документов).»;
в абзаце пятом пункта 2.5 слова «настоящим Порядком» заменить словами «настоящими Правилами»;

в пункте 2.8 слова «с лицевого счёта, открытого в Министерстве финансов Ульяновской области, на расчётный счёт Русского географического общества, открытый в кредитной организации» заменить словами «на лицевой счёт Русского географического общества, открытый в Министерстве финансов Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

                                          А.А.Смекалин

1001мм1